Deutsche Meisterschaft der DBU Seniorinnen B Einzel

30.05.2013 - 01.06.2013

Platz:
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Name:
Laub, Angela

Heinemann, Angelika

Gobel, Gabi
Bischoff, Joanne
Knischewski, Petra
Schwehm, Gitta
Treffke, Helga
Koczor, Angelika
Ehmann, Gerlinde
Clemenz, Brigitte
Stosnat, Angelika
Mller, Antje
Reichert, Sylvia
Huber, Margit
Titze, Gabriele
Zulus, Siegrun
Weber, Tassanee
Diekhoff, Uschi
Zuber, Brigitte
Ziermann, Elke
Hubner, Christina
Gausmann, Ingrid

Ludwigshafen - Felix - Bowling

Club / Verein:

BK Munchen

ASC Géttingen

SB Bietigheim

BC Pinschoner

BC Blau-Gelb Frankfurt
BC Kaiserslautern 09
BC E.P.A. Mlnchen
DBC Nova Mannheim
Malchower SV 90

BK Minchen

BC Nolle

Hamb. Sportverein
BC Spares

SV Boblingen

TSV Chemie Premnitz
SSB Bad Blankenburg
BC 83 Kelsterbach

1. BC Radschlager Disseldorf
BSV 2000 Homburg
BV EImshorn

BC Blau-Weiss

SV Raspo Osnabriick

LV:
BAY
NDS
WUR
BRE
HES
RPF
BAY
BAD
MVP
BAY
BER
HAM
SLH
WUR
BRA
THU
HES
NRW
SAA
HAM
SLH
NDS

Pins:

3.218
3.189
3.112
3.019
3.006
2.938
2.082
2.074
2.061
2.057
2.056
2.028
2.021
2.014
1.972
1.943
1.927
1.914
1.886
1.870
1.852
1.794

Sp.:
17
17
17
17
17
17
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

Schnitt:
189,29
187,59
183,06
177,59
176,82
172,82
173,50
172,83
171,75
171,42
171,33
169,00
168,42
167,83
164,33
161,92
160,58
159,50
157,17
155,83
154,33
149,50
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Bonus:
40
30
20
30
20
1
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Gesamt:
3.258
3.219
3.132
3.049
3.026
2.948
2.082
2.074
2.061
2.057
2.056
2.028
2.021
2.014
1.972
1.943
1.927
1.914
1.886
1.870
1.852
1.794



Deutsche Meisterschaft der DBU Seniorinnen B Einzel

Finale - Round Robin

Platz Name
1 Laub, Angela (AnLa)
BK Minchen
Bonus: 40
Gesamt: 924

2 Heinemann, Angelika (AnHe)

ASC Géttingen
Bonus: 30
Gesamt: 906

3 Gobel, Gabi (GaGo)

SB Bietigheim
Bonus: 20
Gesamt: 890

4 Bischoff, Joanne (JoBi)
BC Pinschoner

Bonus: 30
Gesamt: 913

5 Knischewski, Petra (PeKn)
BC Blau-Gelb Frankfurt

Bonus: 20
Gesamt: 896

6 Schwehm, Gitta (GiSc)
BC Kaiserslautern 09

Bonus: 10
Gesamt: 843

Pins /Sp.
884/ 5

Pins /Sp.
876/ 5

Pins /Sp.
870/ 5

Pins /Sp.
883/ 5

Pins /Sp.
876/ 5

Pins /Sp.
833/ 5

LV Ubertrag

BAY 2.334

Schnitt  HI Spiel: 1
176,80 191 191
Bonus Spiel: 10
gespielt mit: GiSc
Gegner: 140

NDS 2.313

Schnitt  HI Spiel: 1
175,20 203 175
Bonus Spiel: 0
gespielt mit: GaGo
Gegner: 180

WUR 2.242

Schnitt  HI Spiel: 1
174,00 212 180
Bonus Spiel: 10
gespielt mit: AnHe
Gegner: 175

BRE 2.136

Schnitt  HI Spiel: 1
176,60 193 155
Bonus Spiel: 0
gespielt mit: PeKn
Gegner: 198

HES 2.130

Schnitt  HI Spiel: 1
175,20 198 198
Bonus Spiel: 10
gespielt mit: JoBi
Gegner: 155

RPF 2.105

Schnitt  HI Spiel: 1
166,60 185 140
Bonus Spiel: 0
gespielt mit: AnLa

Gegner:

191

I
Ludwigshaten - Fel
i

Pins Spiele Schnitt

3.218 17 189,29
2 3 4 5
175 171 167 180
10 10 10 0
PeKn JoBi GaGdé AnHe
171 159 146 199
3.189 17 187,59
2 3 4 5
145 203 154 199
0 10 10 10
JoBi GiSc PeKn AnLa
183 179 148 180
3.112 17 183,06
2 3 4 5
181 212 146 151
0 10 0 0
GiSc PeKn AnLa JoBi
185 181 167 193
3.019 17 177,59
2 3 4 5
183 159 193 193
10 0 10 10
AnHe AnLa GiSc GaGo
145 171 157 151
3.006 17 176,82
2 3 4 5
171 181 148 178
0 0 0 10
AnLa GaGdé AnHe GiSc
175 212 154 172
2.938 17 172,82
2 3 4 5
185 179 157 172
10 0 0 0
GaGoé AnHe JoBi PeKn
181 203 193 178

Bonus

40

30

20

30

20

10

01.06.2013'

ix - Bowlin
>

Gesamt

3.258

3.219

3.132

3.049

3.026

2.948



Deutsche Meisterschaft der DBU Seniorinnen B Einzel
2. Start

Platz Name

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Laub, Angela

Heinemann, Angelika

Gobel, Gabi

Bischoff, Joanne

Knischewski, Petra

Schwehm, Gitta

Treffke, Helga

Koczor, Angelika

Ehmann, Gerlinde

Clemenz, Brigitte

Stosnat, Angelika

Miiller, Antje

Reichert, Sylvia

Huber, Margit

Titze, Gabriele

Zulus, Siegrun

Weber, Tassanee

Diekhoff, Uschi

Zuber, Brigitte

Ziermann, Elke

Hiibner, Christina

Gausmann, Ingrid

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Verein

BK Miinchen
1.164 Spiele: 6

ASC Géttingen
1.113 Spiele: 6

SB Bietigheim
1.043 Spiele: 6

BC Pinschoner

1.061 Spiele: 6 Schnitt: 176,83 HI:
BC Blau-Gelb Frankfurt
1.148 Spiele: 6 Schnitt: 191,33 HI:

BC Kaiserslautern 09
1.105 Spiele: 6  Schnitt:

BC E.P.A. Miinchen
1.009 Spiele: 6 Schnitt:

DBC Nova Mannheim

1.004 Spiele: 6 Schnitt: 167,33 HI:
Malchower SV 90

1.058 Spiele: 6 Schnitt: 176,33 HI:
BK Miinchen

1.001 Spiele: 6 Schnitt: 166,83 HI:
BC Nolle

1.060 Spiele: 6 Schnitt: 176,67 HI:

Hamb. Sportverein

1.025 Spiele: 6 Schnitt: 170,83 HI:
BC Spares

1.017 Spiele: 6 Schnitt: 169,50 HI:
SV Béblingen

983 Spiele: 6 Schnitt: 163,83 HI:
TSV Chemie Premnitz

1.031 Spiele: 6 Schnitt: 171,83 HI:
Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.

894 Spiele: 6 Schnitt: 149,00 HI:
BC 83 Kelsterbach

972 Spiele: 6 Schnitt: 162,00 HI:
1. BC Radschléger Diisseldorf

931 Spiele: 6 Schnitt: 155,17 HI:
BSV 2000 Homburg

895 Spiele: 6 Schnitt: 149,17 HI:
BV Elmshorn

872 Spiele: 6 Schnitt: 145,33 HI:
BC Blau-Weiss

915 Spiele: 6 Schnitt: 152,50 HI:
SV Raspo Osnabriick

908 Spiele: 6 Schnitt: 151,33 HI:

Schnitt: 194,00 HI:

Schnitt: 185,50 HI:

Schnitt: 173,83 HI:

184,17 HI:

168,17 HI:

LV

BAY

224  Spiele:

NDS

213  Spiele:

WUR

189  Spiele:

BRE

196  Spiele:

HES

217  Spiele:

RPF

202  Spiele:

BAY

183  Spiele:

BAD

197  Spiele:

MVP

235  Spiele:

BAY

199  Spiele:

BER

203  Spiele:

HAM

230 Spiele:

SLH

182  Spiele:

WUR

179  Spiele:

BRA

181 Spiele:

THO

183  Spiele:

HES

189  Spiele:

NRW

176  Spiele:

SAA

176  Spiele:

HAM

167  Spiele:

SLH

190  Spiele:

NDS

199  Spiele:

Ubertrag

1.170
186 182

1.200
212 177

1.199
188 164

1.075
151 158

982
181 180

1.000
177 188

1.073
167 175

1.070
176 147

1.003
160 180

1.056
199 160

996
167 203

1.003
230 164

1.004
182 162

1.031
179 145

941
166 180

1.049
148 151

955
189 147

983
142 140

991
145 159

998
158 112

937
104 166

886
116 145

31.05.2013 |

I
Ludwigshafen - Felix - Bowlin
T

Pins Spiele

2.334
202 191

2.313
173 213

2.242
182 161

2.136
190 196

2.130
170 214

2.105
202 169

2.082
159 183

2.074
167 197

2.061
180 158

2.057
167 153

2.056
173 167

2.028
147 171

2.021
155 180

2.014
158 158

1.972
179 173

1.943
183 137

1.927
187 155

1.914
171 166

1.886
120 149

1.870
142 137

1.852
128 173

1.794
199 136

12
179

12
180

12
189

12
188

12
217

12
189

12
154

12
171

12
235

12
175

12
178

12
145

12
170

12
168

12
181

12
149

12
165

12
176

12
146

12
156

12
154

12
149

Schnitt

194,50
224

192,75
158

186,83
159

178,00
178

177,50
186

175,42
180

173,50
171

172,83
146

171,75
145

171,42
147

171,33
172

169,00
168

168,42
168

167,83
175

164,33
152

161,92
126

160,58
129

159,50
136

157,17
176

155,83
167

154,33
190

149,50
163

Gesamt

2.334

2.313

2.242

2.136

2.130

2.105

2.082

2.074

2.061

2.057

2.056

2.028

2.021

2.014

1.972

1.943

1.927

1.914

1.886

1.870

1.852

1.794



Deutsche Meisterschaft der DBU Seniorinnen B Einzel
1. Start

Platz Name

1 Heinemann, Angelika

10

11

11

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Gobel, Gabi

Laub, Angela

Bischoff, Joanne

Treffke, Helga

Koczor, Angelika

Clemenz, Brigitte

Zulus, Siegrun

Huber, Margit

Reichert, Sylvia

Miiller, Antje

Ehmann, Gerlinde

Schwehm, Gitta

Ziermann, Elke

Stosnat, Angelika

Zuber, Brigitte

Diekhoff, Uschi

Knischewski, Petra

Weber, Tassanee

Titze, Gabriele

Hiibner, Christina

Gausmann, Ingrid

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Verein

ASC Géttingen

1.200 Spiele: 6 Schnitt: 200,00 HI:
SB Bietigheim

1.199 Spiele: 6 Schnitt: 199,83 HI:
BK Miinchen

1.170 Spiele: 6 Schnitt: 195,00 HI:
BC Pinschoner

1.075 Spiele: 6 Schnitt: 179,17 HI:

BC E.P.A. Miinchen
1.073 Spiele: 6  Schnitt:

DBC Nova Mannheim
1.070 Spiele: 6  Schnitt:

BK Miinchen
1.056 Spiele: 6

Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.

1.049 Spiele: 6 Schnitt: 174,83 HI:
SV Béblingen

1.031 Spiele: 6 Schnitt: 171,83 HI:
BC Spares

1.004 Spiele: 6 Schnitt: 167,33 HI:

Hamb. Sportverein
1.003 Spiele: 6 Schnitt:

Malchower SV 90
1.003 Spiele: 6 Schnitt:

BC Kaiserslautern 09

1.000 Spiele: 6 Schnitt: 166,67 HI:
BV Elmshorn

998 Spiele: 6 Schnitt: 166,33 HI:
BC Nolle

996 Spiele: 6 Schnitt: 166,00 HI:
BSV 2000 Homburg

991 Spiele: 6 Schnitt: 165,17 HI:
1. BC Radschlager Diisseldorf

983 Spiele: 6 Schnitt: 163,83 HI:
BC Blau-Gelb Frankfurt

982 Spiele: 6 Schnitt: 163,67 HI:
BC 83 Kelsterbach

955 Spiele: 6 Schnitt: 159,17 HI:
TSV Chemie Premnitz

941 Spiele: 6 Schnitt: 156,83 HI:
BC Blau-Weiss

937 Spiele: 6 Schnitt: 156,17 HI:
SV Raspo Osnabriick

886 Spiele: 6 Schnitt: 147,67 HI:

178,83 HI:

178,33 HI:

Schnitt: 176,00 HI:

167,17 HI:

167,17 HI:

LV
NDS
234
WUR
212

BAY
238

BRE
195

BAY
216

BAD
195

BAY
199

THO
189
WUR
181

SLH
177

HAM
198

MVP
213

RPF
186

HAM
198

BER
199

SAA
202

NRW
192

HES
191

HES
192

BRA
212

SLH
180

NDS
166

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

203

194

180

184

181

127

175

189

178

163

189

213

186

136

199

136

161

159

192

151

117

115

196

210

238

148

213

190

197

164

178

174

134

146

166

191

154

160

149

170

178

153

161

138

30.05.2013 |

I
Ludwigshafen - Felix - Bowlin
T

Pins Spiele Schnitt

1.200
192 181

1.199
190 212

1.170
161 214

1.075
179 195

1.073
216 166

1.070
187 177

1.056
159 178

1.049
183 145

1.031
181 165

1.004
159 165

1.003
173 138

1.003
164 168

1.000
162 166

998
147 159

996
139 169

991
168 155

983
138 179

982
148 181

955
143 135

941
152 212

937
166 179

886
153 166

6
234

6
209

6

185

191

145

195

199

181

170

177

198

165

168

198

156

202

192

191

152

118

134

150

200,00
194

199,83
184

195,00
192

179,17
178

178,83
152

178,33
194

176,00
148

174,83
187

171,83
159

167,33
166

167,17
171

167,17
147

166,67
152

166,33
167

166,00
179

165,17
170

163,83
164

163,67
133

159,17
155

156,83
155

156,17
180

147,67
164

Gesamt

1.200

1.199

1.170

1.075

1.073

1.070

1.056

1.049

1.031

1.004

1.003

1.003

1.000

998

996

991

983

982

955

941

937

886



Deutsche Meisterschaft der DBU Seniorinnen B Einzel

Einzelauswertung fiir Rangliste

Platz
1

10

1"

12

13

14

15

16

17

Name
Laub, Angela
1. Start
2. Start
Finale - Round Robin
Heinemann, Angelika

1. Start
2. Start
Finale - Round Robin
Gobel, Gabi
1. Start
2. Start
Finale - Round Robin
Bischoff, Joanne

1. Start
2. Start
Finale - Round Robin
Knischewski, Petra
1. Start
2. Start
Finale - Round Robin
Treffke, Helga
1. Start
2. Start
Koczor, Angelika
1. Start
2. Start
Schwehm, Gitta
1. Start
2. Start
Finale - Round Robin
Ehmann, Gerlinde
1. Start
2. Start
Clemenz, Brigitte
1. Start
2. Start
Stosnat, Angelika
1. Start
2. Start
Miiller, Antje
1. Start
2. Start
Reichert, Sylvia
1. Start
2. Start
Huber, Margit
1. Start
2. Start
Titze, Gabriele
1. Start
2. Start
Zulus, Siegrun
1. Start
2. Start
Weber, Tassanee
1. Start
2. Start

Schnitt

189,29

195,00
194,00
176,80
187,59
200,00
185,50
175,20
183,06
199,83
173,83
174,00
177,59

179,17
176,83
176,60
176,82
163,67
191,33
175,20
173,50

178,83
168,17
172,83

178,33
167,33
172,82
166,67
184,17
166,60
171,75

167,17
176,33
171,42
176,00
166,83
171,33
166,00
176,67
169,00

167,17
170,83
168,42
167,33
169,50
167,83
171,83
163,83
164,33
156,83
171,83
161,92
174,83
149,00
160,58
159,17
162,00

Pins Spiele Hi-Game

3.218

1.170
1.164

884
3.189

1.200
1.113

876
3.112

1.199
1.043

870
3.019
1.075
1.061

883
3.006

982
1.148
876
2.082

1.073
1.009
2.074
1.070
1.004
2.938
1.000
1.105

833
2.061
1.003
1.058
2.057
1.056
1.001
2.056

996
1.060
2.028
1.003
1.025
2.021
1.004
1.017
2.014
1.031

983
1.972

941
1.031
1.943
1.049

894
1.927

955

972

17

6
6
5
17

6
6
5
17

6
6
5
17

6
6
5
17

6
6
5
12

238

238
224
191
234

234
213
203
212

212
189
212
196

195
196
193
217
191
217
198
216
216
183
197
195
197
202
186
202
185
235
213
235
199
199
199
203
199
203
230
198
230
182
177
182
181
181
179
212
212
181
189
189
183
192
192
189

Land Verein/ Club

BAY BK Miinchen

Spiele: 180 238 161 214 185
Spiele: 186 182 202 191 179
Spiele: 191 175 171 167 180
NDS ASC Gottingen

Spiele: 203 196 192 181 234
Spiele: 212 177 173 213 180
Spiele: 175 145 203 154 199
WUR SB Bietigheim

Spiele: 194 210 190 212 209
Spiele: 188 164 182 161 189
Spiele: 180 181 212 146 151
BRE BC Pinschoner

Spiele: 184 148 179 195 191
Spiele: 151 158 190 196 188
Spiele: 155 183 159 193 193
HES BC Blau-Gelb Frankfurt

Spiele: 159 170 148 181 191
Spiele: 181 180 170 214 217
Spiele: 198 171 181 148 178
BAY BC E.P.A. Miinchen

Spiele: 181 213 216 166 145
Spiele: 167 175 159 183 154
BAD DBC Nova Mannheim

Spiele: 127 190 187 177 195
Spiele: 176 147 167 197 171
RPF BC Kaiserslautern 09

Spiele: 186 166 162 166 168
Spiele: 177 188 202 169 189
Spiele: 140 185 179 157 172
MVP Malchower SV 90

Spiele: 213 146 164 168 165
Spiele: 160 180 180 158 235
BAY BK Miinchen

Spiele: 175 197 159 178 199
Spiele: 199 160 167 153 175
BER BC Nolle

Spiele: 199 154 139 169 156
Spiele: 167 203 173 167 178
HAM Hamb. Sportverein
Spiele: 189 134 173 138 198
Spiele: 230 164 147 171 145
SLH BC Spares

Spiele: 163 174 159 165 177
Spiele: 182 162 155 180 170
WUR SV Béblingen

Spiele: 178 178 181 165 170
Spiele: 179 145 158 158 168
BRA TSV Chemie Premnitz
Spiele: 151 153 152 212 118
Spiele: 166 180 179 173 181

30.05.2013 - 01 .06{2015
Ludmgshaﬁeﬂ '_Fe_l',),(;' Bowling

192
224

194
158

184
159

178
178

133
186

152
171

194
146

152
180

147
145

148
147

179
172

171
168

166
168

159
175

155
152

THU Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.

Spiele: 189 164 183 145 181
Spiele: 148 151 183 137 149
HES BC 83 Kelsterbach

Spiele: 192 178 143 135 152
Spiele: 189 147 187 155 165

187
126

155
129



Deutsche Meisterschaft der DBU Seniorinnen B Einzel 30.05.2013 - 01.0612013
Ludmgshaﬁeﬂ " Fe_h:s- Bowling

Einzelauswertung fiir Rangliste

Platz Name Schnitt Pins Spiele Hi-Game Land Verein/Club
18 Diekhoff, Uschi 159,50 1.914 12 192 NRW 1. BC Radschlager Diisseldorf
1. Start 163,83 983 6 192 Spiele: 161 149 138 179 192 164
2. Start 155,17 931 6 176 Spiele: 142 140 171 166 176 136
19 Zuber, Brigitte 157,17 1.886 12 202 SAA BSV 2000 Homburg
1. Start 165,17 991 6 202 Spiele: 136 160 168 155 202 170
2. Start 149,17 895 6 176 Spiele: 145 159 120 149 146 176
20 Ziermann, Elke 155,83 1.870 12 198 HAM BV Elmshorn
1. Start 166,33 998 6 198 Spiele: 136 191 147 159 198 167
2. Start 145,33 872 6 167 Spiele: 158 112 142 137 156 167
21 Hibner, Christina 154,33 1.852 12 190 SLH BC Blau-Weiss
1. Start 156,17 937 6 180 Spiele: 117 161 166 179 134 180
2. Start 152,50 915 6 190 Spiele: 104 166 128 173 154 190
22 Gausmann, Ingrid 149,50 1.794 12 199 NDS SV Raspo Osnabriick
1. Start 147,67 886 6 166 Spiele: 115 138 153 166 150 164

2. Start 151,33 908 6 199 Spiele: 116 145 199 136 149 163



